Ordinis mei in Prussia quoniam insultus hostium cottidie verisimiliter omnes pertimescimus et eodem D. postulato pro hujus terre Liuonie conservando pacifico statu ad quem opera et industria ejus quamplurimum concurrent solent indigemus Vestram S. pro ecclesie sue sancte salubri regimine ac meo Ordinisque mei ac aliorum virorum fidelium singularissima consolacione altissimus feliciter conseruare dignetur tempora per longiora Datum en Castro ordinis mei apud ciuitatem Rigensem XIII. Mensis Decembris Anno MCCCCLVI to. E. S. V. deuotissima creatura Frater Johannes dea Mengede alias Osthoff Magister beate Marie theotonicorum per Lyuoniam

Venimus nunc ad id, cuius causa haec praemisimus, nempe ad commendandam Christianis juvenibus dignam celebrationem festi pentecostes. Cogitatis serio, *Cives carissimi*, quanta beneficia Deus per filium suum humano generi largitus sit, ac reputetis, spiritum sanctum, in apostolos effusum, meliora docuisse homines, quam sapientissimi Graecorum et Romanorum unquam protulerunt. Christianos decet *ra dya γιτειν*. Quo tendere demum Vobis licebit, si spiritus ille divinus per fidem et laetam conscientiam in animis vestris habitat, Vosque vere liberos a praejudicatis vanis opinionibus et turpissima libido tyrannide reddit. A nemine Vestrum procul est, modo attendatis ad monita ejus. Id est, quod vel maxime decet omnes, qui Christi profitentur nomen.

P. P. in Universitate Albertina, die I. pentecostes, a. ccccxxix,

Biblioteka
Główna
UMK Toruń

621613

1938-01-01
Biblioteka Główna UMK Toruń
621613

Biblioteka Główna UMK

300020693513

Biblioteka
Główna
UMK Toruń

621613